График дежурств адвокатов, оказывающих юридическую помощь
в качестве защитников по назначению в судебном районе
Усть-Удинский район, Иркутской области
(указать наименование судебного района)
на период с 01 августа 2018 года по 31 декабря 2018 года
(указать период)
 
	№
	Фамилия, имя, отчество
адвоката
 
	Номер
в реестре
	Адвокатское образование
	Адрес
	Телефон
	Дни дежурств

	 1
	Минкевич Василий Игоревич 
	 № 00541
	Усть-Удинский филиал Иркутской областной коллегии адвокатов 
	 666352, Иркутскаая область, р.п. Усть-Уда, ул. Ленина,3
	 8-964-745-44-81
	01-15.08.2018
01-15.10.2018
01-07.12.2018

	 2
  





_____
3






_____
4


[bookmark: _GoBack]                     
	Черных Борис                   Устинович





_____________
Черных Анатолий Геннадьевич




_____________
Эгго Василий Николаевич
	 №00868






______________
 №1162






______________ 
№00943
	Усть-Удинский филиал Иркутской областной коллегии адвокатов 
___________
Усть-Удинский филиал Иркутской областной коллегии адвокатов
___________
Усть-Удинский филиал Иркутской областной коллегии адвокатов
 


	 666352, Иркутскаая область, р.п. Усть-Уда, ул. Ленина,3

__________
666352, Иркутскаая область, р.п. Усть-Уда, ул. Ленина,3

__________
666352, Иркутскаая область, р.п. Усть-Уда, ул. Ленина,3


	 8-964-745-50-92





__________
8-908-653-74-99





__________
 8-904-122-56-76 
	16-31.08.2018 
16-30.11.2018
08-15.12.2018




___________
01-15.09.2018
16-31.10.2018
15-23.12.2018




_____________
16-30.09.2018
01-15.11.2018
24-31.12.2018


 




График дежурств составлен «31» июля 2018 г.
 
Координатор      ________________         Минкевич В.И.
                                   (подпись)                      (Фамилия, И.О.)
 
 

